О внесении изменений в Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 19 июля 2013 года № 473 «Об утверждении Порядка осуществления нестационарной

мелкорозничной торговли на территории
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 № 1249  года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1.Внести изменения в Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 19 июля 2013 года № 473 «Об утверждении Порядка осуществления нестационарной мелкорозничной торговли на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района», изложив раздел приложение к решению в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Арестова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава

	Председатель Совета

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского района

	Новокубанского района

	А.И. Елисеев

	Р.Р. Кадыров